

INFORMACJA DLA MEDIÓW

Lipiec 2021

Tradycja i nowoczesność w modelu FORM



Połączenie niemieckiego wzornictwa przemysłowego z przywiązaniem do stron ojczystrych: limitowane edycje FORM A 160 firmy Junghans

Schwarzwald łączy w sobie idyllę i przemysł, tradycję i pionierskiego ducha. Oferuje kwitnący krajobraz kulturowy i jest kołyską wynalazczości o bogatej tradycji. Modele FORM A Edition 160 firmy Junghans zaprojektowane zgodnie z zasadami nowoczesnego niemieckiego wzornictwa przemysłowego oraz inspirowane wyjątkową fauną i florą tego regionu to wyraz żywej więzi z ojczytymi stronami.

Forma podąża za funkcją. I pasją

Design koperty i tarczy postępuje się klarowną, linearną stylistyką linii zegarków FORM i jednocześnie odwołuje się do Schwarzwald jako podstawowego źródła inspiracji. Matowa czerń koperty z powłoką PVD oraz wklęsłej tarczy nawiązuje do gęstych lasów, od których pochodzi nazwa regionu. Indeks na godzinie dwunastej w kolorze czerwonym lub brązowym oraz warstwa fluorescencyjna na wskazówkach w kształcie pałeczek stanowią ciekawe akcenty. Napis „Black Forest since 1861” na godzinie szóstej – również utrzymany w dopasowanym akcentującym kolorze – to wyraz 160-letniej więzi firmy Junghans z rodzinnym regionem.



Nowoczesny design koperty zegarka Junghans został połączony z wyjątkowo oryginalnymi wariantami pasków. Model edycyjny w kolorze czerwono-czarnym ma pasek wykonany z połączenia lodenu i skóry. Czerwone ozdobne przeszycia podchwytyją kolor na tarczy i sięgają aż do niezmiernie uroczego detalu: na klamrze widnieje czerwony bollenhut – słynny element szwarcwaldzkiego stroju ludowego i symbol regionu. Pasek wariantu w kolorze czarno-brązowym jest inspirowany jodłą szwarcwaldzką – drzewem będącym symbolem regionu. Reliefowa powierzchnia skóry przypomina strukturę kory drzewa.



Stworzony z pasją. Wyposażony do codziennego użytku

Wygląd dekla informuje o tym, że fabryka zegarków Junghans poświęciła po 600 egzemplarzy zegarka FORM A Edition 160 florze i faunie ojczystego regionu. W wariantcie czarno-brązowym nadruk edycji za szkłem mineralnym przedstawia przekrój pnia drzewa. Słojki roczne z datami jubileuszu symbolizują trwałość szwarcwaldzkiego przedsiębiorstwa z tradycjami.

Inspiracją dla projektu dekla modelu w kolorze czarno-czerwonym jest zamieszkujący odległe regiony górskich lasów głuszec. Szczegółowy nadruk za szkłem przedstawia to znajdujące się pod ochroną zwierzę w dumnej pozie z jego charakterystycznym, czerwonym upierzeniem nad oczami oraz jubileuszowe logo Junghans.



Zegarek FORM A Edition 160 ma nie tylko zróżnicowany wizualnie design, lecz – zgodnie z założeniami niemieckiego wzornictwa przemysłowego – został również wyposażony do codziennego użytku. Posiada szkło szafirowe z antyrefleksem, mechanizm automatyczny z datownikiem oraz wodoszczelność 5 barów.

Modele z limitowanej edycji to wyraz przywiązania do stron ojczystych: w ich wzornictwie firma Junghans łączy zamiłowanie do Schwarzwaldu z klarowną stylistyką i wiąże tradycję z nowoczesnością.

FORM A Edition 160 Wyposażenie



27/4131.00



27/4132.00

- Mechanizm:** mechanizm automatyczny J800.2, rezerwa chodu do 38 godzin, datownik pasujący kolorem do designu
- Koperta:** stal szlachetna z powłoką PVD w kolorze czarny mat
Ø 39,3 mm, wysokość 9,5 mm, dekiel ze szkła mineralnego przykręcony na 4 śruby, z nadrukowanym po wewnętrznej stronie motywem edycji: „głuszec” lub „stoje jodły ze Schwarzwaldu”
- Szkló:** płaskie szkło szafirowe z jednostronnym antyrefleksem
- Tarcza:** czarny mat, o wklęsłym kształcie - znaczniki na tarczy zegarka w kolorze czerwonym lub brązowym na godz. 12 i 6, przyjazna dla środowiska, szara lub beżowa warstwa fluorescencyjna na kreskach godzin 1 – 5 i 7 – 11
- Wskazówki:** ciemnoszare z przyjazną dla środowiska, czerwoną lub beżową warstwą fluorescencyjną
- Pasek:** pasek z lodenu z czarnym skórzanym podszyciem i nakładanym pinem z logo, klamra ze stali szlachetnej z czarną powłoką PVD z motywem bollenhut
pasek skórzany ze strukturą kory drzewa i wpuszczanym pinem w kształcie gwiazdy, klamra ze stali szlachetnej z czarną powłoką PVD z motywem bollenhut
- Wodoszczelność:** do 5 barów
- Limitacja:** po 600 egzemplarzy